03/11/2023, 16:16 SEI/UNIPAMPA - 1289421 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1411437&infra… 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 432/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL DE GRADUAÇÃO
BRASIL-MÉXICO (BRAMEX/GCUB)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
publico o Resultado Final do Edital nº 399 de 17 de outubro de 2023, publicado no Boletim de Serviço
Eletrônico em 17 de outubro de 2023, do Programa de Mobilidade Estudantil de Graduação Brasil-México
(BRAMEX/GCUB).

NOME SITUAÇÃO UNIVERSIDADE
Amanda Hirdes Bicca selecionada Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

Luiz Felipe Fonseca Santos selecionado Universidad Autónoma de Guerrero
Maria Eduarda Itaty Severo Jaques suplente Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

Laura Moreira do Espírito Santo suplente Universidad Autónoma de Ciudad Juárez
Marina Deola Macedo suplente Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

Angela Pauletti suplente Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

Bagé, 01 de novembro de 2023.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 01/11/2023, às 13:48,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1289421 e
o código CRC 2F98069F.

Referência: Processo nº 23100.017768/2023-94 SEI nº 1289421

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/11/2023

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0